

с.Плановское, ул.Кудалиева,4а																								
6.24	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.24	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
с.Хатуей, ул.Барокова,20																								
8.24	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
с.Сармаково, ул.Ленина,153																								
9.24	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СК Кристал, г.Нальчик, ул.Калмыкова,233 а																								
10.24	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
с.Урух, ул.Сундукова,18																								
11.24	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.24	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
с.Хатуей																								
13.23	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
с.Малка ФОК, с.Малка, ул.Ленина,37																								
14.24	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15.24	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
с.Нартан, ул.Ленина,141																								
16.24	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
с.Зарагуж																								
17.24	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дворец спорта																								
18.24	Спортсмен-инструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19.24	Спортсмен-инструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20.24	Бухгалтер	н	е	т												2	-		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		ф	а	к	т	о	р	о	в							2	-		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.02.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о.директора _____ Шомахов М.М. _____ 29.03.24
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер _____ Керимова Л.В. _____ 29.03.24
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Инженер по охране труда и технике безопасности _____ Эздекова А.В. _____ 29.03.24
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Инструктор-методист _____ Молова М.В. _____ 29.03.24
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Бухгалтер _____ Кокова Л.А. _____ 29.03.24
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2536

(№ в реестре)



(подпись)

Евсюкова Т.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное казенное учреждение дополнительного образования Кабардино-Балкарской республики "Спортивная школа олимпийского резерва по греко-римской борьбе" Министерства спорта КБР

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Дворец спорта, г.Нальчик, ул.Балкарская,1</i>					
2.24. Тренер-преподаватель <i>В.Акбаш СШ, с.В.Акбаш, ул.Ленина,311</i>	-				
3.24. Тренер-преподаватель <i>г.Терек СШОР, Терский район, г.Терек, ул.Ленина,1</i>	-				
4.24. Тренер-преподаватель <i>г.Баксан ФОК, г.Баксан, ул.Ленина,23</i>	-				
5.24. Тренер-преподаватель <i>с.Плановское, ул.Кудалиева,4а</i>	-				
6.24. Тренер-преподаватель	-				
7.24. Тренер-преподаватель <i>с.Хатуей, ул.Барокова,20</i>	-				
8.24. Тренер-преподаватель <i>с.Сармаково, ул.Ленина,153</i>	-				
9.24. Тренер-преподаватель <i>СК Кристал, г.Нальчик, ул.Калмыкова,233 а</i>	-				
10.24. Тренер-преподаватель <i>с.Урух,ул.Сундукова,18</i>	-				
11.24. Тренер-преподаватель	-				
12.24. Тренер-преподаватель <i>с.Хатуей</i>	-				
13.23. Тренер-преподаватель <i>с.Малка ФОК, с.Малка, ул.Ленина,37</i>	-				
14.24. Тренер-преподаватель	-				
15.24. Тренер-преподаватель <i>с.Нартан, ул.Ленина,141</i>	-				
16.24. Тренер-преподаватель	-				

<i>с.Зарагиж</i>				
17.24. Тренер-преподаватель	-	Снижение травмопасности		
<i>Дворец спорта</i>				

Дата составления: 29.02.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о.директора Шомахов М.М. 29.03.24
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер Керимова Л.В. 29.03.24
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Инженер по охране труда и технике безопасности Эздекова А.В. 29.03.24
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Инструктор-методист Молова М.В. 29.03.24
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Бухгалтер Кокова Л.А. 29.03.24
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2536 Евсюкова Т.В. 29.02.2024
 (№ в реестре) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)